
Nr postępowania: 271.5..2023 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  

pn. „Zmiana użytkowania budynku UG w Lipnicy Wielkiej na gabinety rehabilitacyjne oraz przebudowa/remont klatki schodowej w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej” 
 

Strona 1 z 2 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą: Lipnica Wielka 518  
34-483 Lipnica Wielka 

Dotyczy: postępowania pn. „Zmiana użytkowania budynku UG w Lipnicy Wielkiej na gabinety rehabilitacyjne oraz przebudowa/remont klatki schodowej w budynku nr 521 w 
Lipnicy Wielkiej” dot. części 2. pn.   Przebudowa/remont klatki schodowej w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

FIRMA BUDOWLANA  

DOROTA POLACZEK 

34-483 Lipnica Wielka 104b 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w postępowaniu. 
Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą.  

Cena oferty:  115.000,00 zł brutto 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

 

Kryterium 1 
Cena oferty –waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 

gwarancji   

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu gwarancji  waga 

40 % przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
SONA PIOTR OMYLAK 

34-483 LIPNICA WIELKA 111 
 

141.450,00 zł  
48,78 o 3 lata 40,00 88,78 

2. 

FIRMA BUDOWLANA  

DOROTA POLACZEK 

34-483 Lipnica Wielka 104b 
115.000,00 zł  60,00 o 2 lata 40,00 100,00 



Nr postępowania: 271.5..2023 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  

pn. „Zmiana użytkowania budynku UG w Lipnicy Wielkiej na gabinety rehabilitacyjne oraz przebudowa/remont klatki schodowej w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej” 
 

Strona 2 z 2 

 

FIRMA BUDOWLANA BUDIMAT  

MATEUSZ RZEMIŃSKI 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

387.736,04 zł  17,80 o 2 lata 40,00 57,80 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożenie oferty.                                                                            Mateusz Lichosyt  

                                                                                                                                                                                                                   Wójt Gminy Lipnica Wielka 
Miejsce publikacji informacji: 
1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka                                                                                                           Lipnica Wielka, 03.04.2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

